1) Chron. Venetum (Altinate) SS. XIV, 25 (id babe durch Wait’ Güte 
die neue Ausgabe in ben eier ga ar benugen bürfen): tres annos retentus 
est ipse (Barbolanus) ducatum. Ante quod quartum annum expletum 
esset, apprehensus est Petrum ducem ad dominum Ursonem pa- 
triarcha cum ipsi toti populorum Venecie qui eum laudaverunt ducem. 
Disposuerunt eum de ducatum, et absciderunt barba ejus et cum mo- 
nachali habitu et ornatum veste transmiserunt illum similiter exiliatum 
in Grecia in imperatoria potestate; et Dominicus Flabianus prudentissi- 
mus vir ad dominum Ursonem patriarcha ejectus est de patria; per 
integrum annum moratus est et amplius in Italia. Die Zeit ift nicht genau 
zu beftimmen; Dandolo IX, 4 (Muratori SS. XII, 240) fett den Aufftand in 
1031, bat aber feine andere Duelle als. bie Chronik. Diefe giebt Barbolano 
nit ganz 4 Yahre, während der Dogenkatalog, SS. XIV, 60, ihn 4 Jahre 
4 Monate regieren läßt. So wirb man zwiſchen 1030 und 1031 fchwanfen 
müffen: daß nah der ©. 261, N. 3 erwähnten Urkunde 1032 Flabiano ſchon 
Doge ift, läßt ſich mit beiden Anfezungen vereinbaren. 

2) Chron. Venetum a. a. O.: sic retentus est ipse (Urso) potestate 
et ducatum, sicut dux fuisset levatum, per medium et integrum annum' 
Vitali autem episcopum Torcellensi, fratrem istius presuli Ursoni et 
Otoni duei, missaticum prudentem enarratus est imperatore mistica cum 
epistola et cum verborum parabola; cum magno amore receptus est et 
accepto ab imperatore comeatu, sie obiit frater Otonem. Subito nun- 
eiatum fuit Ursoni presuli, Dominicum Ursyolum, de propria tribu illorum 
pertinentem consanguineum, absque Veneticorum populi volun- 
tatem, apprehensus est Venecie ducatum. Dux se levavit, per integrum 
diem et nocte una moravit, et in Ravenna fuga lapsus est. Catalog. duc. 
a. a. D.: Domnus Ursus patriarcha tenuit ducatum per annum 1 et men- 
ses 2. Post hee non modica pars Venetici populi (modica parte 
opuli consentiente fagt Danbolo IX, 5) elegerunt sıbi ducem Dominicum 

Ursyolom, qui ducavit unum diem, et ejectus est de palacio, et fuga 
lapsus est in Ravena ibique defunctus est. Daß Danbolo a. a. DO. den 
Batriarden vor dem Staatsftreich des Dominicus Orfeolo feine Reihsverweiung 
nieberlegen und nad Grado heimtehren läßt, bat nur den Werth einer Eon- 
jectur dieſes Autors, ber ich nicht folgen mag, ba fie dem Chron. Venetum 
zu widerſprechen fcheint. 
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Dogen erwählt!), der von Byzanz aus anerkannt und mit dem 
Titel eines kaiſerlichen Protojpatard geehrt wurde ?): in jeinen 
Tagen ward ein Gejeß erlajien, daß niemals bei Lebzeiten eines 
Dogen ein Mitregent oder Nachfolger erwählt werden jollte; jo 
ward ähnlichen, auf Erblichfeit des Dogat3 gerichteten Be— 
ftrebungen, wie fie die Orfeoli befolgt hatten, für alle Zeit ein 
Riegel vorgeſchoben °).